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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Säljarnas a-kassa 

Org.nr. 802005-5029 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Säljarnas a-kassa för år 

2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen, lagen om arbetslöshetskassor och inspektionen 

för arbetslöshetsförsäkringens föreskrifter om arbetslöshetskassor och 

ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
arbetslöshetskassans finansiella ställning per den 31 december 2025 och 

av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen, lagen 

om arbetslöshetskassor och inspektionen för arbetslöshetsförsäkringens 
föreskrifter om arbetslöshetskassor. Förvaltningsberättelsen är förenlig 

med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 

ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten "Den auktoriserade 

revisorns ansvar" samt "De förtroendevalda revisorernas ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till arbetslöshetskassan enligt god revisorssed i 

Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och kassaföreståndarens ansvar 

Det är styrelsen och kassaföreståndaren som har ansvaret för att 

årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen, lagen om arbetslöshetskassor och inspektionen 

för arbetslöshetsförsäkringens föreskrifter om arbetslöshetskassor. 

Styrelsen och kassaföreståndaren ansvarar även för den interna kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 

inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
kassaföreståndaren för bedömningen av arbetslöshetskassans förmåga 

att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om 

förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 

tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med 

verksamheten. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god redovisningssed i Sverige. 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och 

att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig 

säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 

förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 

grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme 

och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 

Dessutom: 

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker 
och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 

att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 

väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 

innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 

felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av arbetslöshetskassans 

interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 

och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 

tillhörande upplysningar. 

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag 

drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 

huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 

arbetslöshetskassans förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 

slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 

upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 

datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 

årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 

identifierat. 

Den förtroendevalda revisorernas ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt 

god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen, lagen om arbetslöshetskassor och inspektionen 

för arbetslöshetsförsäkringens föreskrifter om arbetslöshetskassor och 
om årsredovisningen ger en rättvisande bild av arbetslöshetskassans 

resultat och ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 

av styrelsens och kassaföreståndarens förvaltning för Säljarnas a-kassa 

för år 2025. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter och 

kassaföreståndaren ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 

enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till arbetslöshetskassan enligt god revisorssed i 

Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och kassaföreståndarens ansvar 

Styrelsen och kassaföreståndaren ansvarar för arbetslöshetskassans 

organisation och förvaltningen av arbetslöshetskassans angelägenheter. 

Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 

arbetslöshetskassans ekonomiska situation och att tillse att 

arbetslöshetskassans organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och arbetslöshetskassans ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 

rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 

kassaföreståndaren i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse 

som kan föranleda ersättningsskyldighet mot arbetslöshetskassan, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med lagen om arbetslöshetskassor, 

årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 

revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot arbetslöshetskassan. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 

den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen 

av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den 
auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda 

revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 

innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 

överträdelser skulle ha särskild betydelse för arbetslöshetskassans 

situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 

uttalande om ansvarsfrihet.  

 

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter                 

 

 

Sandra Lund  Lennart Viklund 

Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
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undertecknat dokument 

  

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt 
definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014). 

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av 
Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten Signport. 
För validering med Adobe Acrobat Reader, läs mer här. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan 
därför inte valideras. 

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt 
försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.  
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Styrelsen för Säljarnas arbetslöshetskassa får härmed avlämna årsredovisning  
för räkenskapsåret 2025. 
 
Förvaltningsberättelse   sid 3-8 
Resultaträkning   sid 9 
Balansräkning   sid 10-11  
Tilläggsupplysningar   sid 12 
Noter till resultat- och balansräkningar sid 14-16 
Definition av nyckeltal   sid 17 
Underskrifter   sid 17 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025 
 
A-kassans verksamhet 
Säljarnas a-kassa är Sveriges minsta av totalt tjugofyra arbetslöshetskassor. Säljarnas a-kassa försäkrar 
anställda och företagare som utför säljverksamhet av varor och tjänster och dem som arbetar med 
marknadsföring. 
I slutet av verksamhetsåret var medlemsantalet 7 137. 
825 medlemmar har erhållit ersättning.  

All verksamhet bedrivs i Stockholm. Under verksamhetsåret har a-kassan haft 3 anställda. 

Säljarnas a-kassa bedrivs som en förening med egna stadgar. Föreningsstämman, som sammanträder 
vartannat år, är Säljarnas a-kassas högsta beslutande organ. Stämman som består av a-kassans 
medlemmars valda ombud har rätt att besluta i a-kassans angelägenheter så som att utse styrelsen, 
fastställa resultat- och balansräkning, besluta om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna, fastställa 
budget för kommande verksamhetsperiod, välja ledamöter och suppleanter i styrelsen tillika revisorer 
och suppleanter samt besluta om övriga frågor som väckts av styrelse, revisor eller av medlem. A-
kassans ordinarie föreningsstämma hölls den 11 juni 2025 via Teams, nästa stämma äger rum innan den 
sista juni 2027. 

A-kassan har en delegerad myndighetsutövning från staten för att hantera försäkringarna. Inspektionen 
för arbetslöshetsförsäkringen (IAF), har till uppgift att genom en tydlig, rättssäker och effektiv tillsyn 
granska att arbetslöshetskassorna följer de juridiskt bindande reglerna. De lagar och förordningar som 
styr arbetslöshetsförsäkringen är lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring och förordningen 
(1997:835) om arbetslöshetsförsäkring, Lag (2024:506) om arbetslöshetsförsäkring med Förordning 
(2024:1350) om arbetslöshetsförsäkring samt lagen (1997:239) om arbetslöshetskassor och 
förordningen (1997:836) om arbetslöshetskassor. Sanktionerna inom aktivitetsstödet och 
utvecklingsersättningen regleras i Förordningen (1996:1100) om aktivitetsstöd.  

 
Medlemsavgiften är 165 kronor. 
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Våra medlemmar 
Medlemsantal fördelat på kön och ålder per den sista december 2025, enligt bilaga 2 IAFFS 2025:6.  
 

  2025     2024    

Ålder   Män  Kvinnor Totalt  Ålder Män Kvinnor Totalt     

0-24  293 99 392  0-24 303  116 419     

25-34  1054 465 1519  25-34 1037  485 1578     

35-44  975 397 1372  35-44 995  382       1376     

45-54  1331 331 1662  45-54 1419  355 1864     

55-64  1792 329 2121  55-64 1848  316 2170     

65+  61 10 71  65+ 56   11 67     

SUMMA  5506 1631 7137   5658 1663 7321     

 
    Räkenskapsår Jämförelseår 
Totalt antal medlemmar 31 december  7137  7321 

varav män   5 506  5658 
varav kvinnor  1 631  1663 

 
Antal nytillkomna    679   709 
Antal som har begärt utträde   868   625 
Varav antal som utträtt pga bristande betalning  250   256 
Varav antal uteslutna      9    13 
 
227 (304)1 medlemmar har begärt utträde av okänd anledning 
307 (321) varav; avlidna 8 (8), 242 annan a-kassa (198) och pensionär 101 (115) 
 
Arbetslöshetsförsäkringen 
Under verksamhetsåret har Säljarnas a-kassa betalat ut 73 226 886 (70 520 070) kronor i ersättning för  

75 752 (72 137) ersättningsdagar. Den genomsnittliga dagpenningen var 967 (978) kronor. 825 (810) 
medlemmar har erhållit ersättning. 

 

Sktpl ers Ersdagar Snitt DP kr 
Antal 
medl 

Snitt 
ersd/medlem 

Grundersättning 1 896 174 4 574 415 80 57 

Inkomstrel ers 69 480 552 69 427 1 001 688 101 

Finansieringsgrund 1 697 754 1 536 1 105 52 30 

Ej finansgrund 152 406 216 706 12 18 

Totalsumma 73 226 886 75 752 967 825 92 
 

 
1 Inom parentes tidigare år 
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Meddelanden från Arbetsförmedlingen 

A-kassan har behandlat 1 023. AF-meddelanden från Arbetsförmedlingen (Antal inkomna under 
föregående år var 893).  
I 412 (426) fall har beslut om sanktion fattats. 
 
353 (295) ärenden avsåg misskötsel, 4 (11) avsåg förlängning av sin arbetslöshet. 
 

Misskött sin arbetslöshet 
216 (189) stycken har resulterat i varningar  
85 (66) stycken avstängningar i 1 dag 

32 (28) stycken avstängningar i 5 dagar 
15 (8) avstängningar i 10 dagar 
4 (4) ärende där ersättningsrätten har upphört helt  

 
Förlängt sin arbetslöshet 
4 (11) ärenden avseende avvisat erbjudet lämpligt arbete/genom sitt uppträdande uppenbarligen vållat 
att en anställning inte kommit till stånd/avvisat en anvisning till ett arbetsmarknadspolitiskt program för 
vilket aktivitetsstöd lämnas enligt 43 a § ALF, 4 ärenden har stängts med 5 dagar, och 0 ärenden har 
stängts med 10 dagar. 
 
Avslag och okänd åtgärd 

49 (46) har fått avslag på ersättningen 

6 (15) okänd åtgärd 

 
I 107 (146) fall har skäl för sanktion saknats, a-kassan har skrivit av 433 (321) ärenden där medlemmen 
inte varit ersättningssökande eller ersättningsberättigad och 0 (0) som har avvisats då de ej har tillhört 
Säljarna arbetslöshetskassa. 
 
Omprövning 
Antal inkomna begäranden om omprövning samt fattade omprövningsbeslut med specificering av antal 
ärenden i vilka det ursprungliga beslutet har ändrats: 
46 (35) begäranden om omprövning, varav 13 (6) bifall, 1 (1) delvis bifall  

1 (1) avskriven och 29 (26) där beslutet vidhölls. 3 var vid årsskiftet ännu inte avslutade. 
AF-meddelanden 12 

Ansökan om ersättning 23 
Kontrollera utbetalning 5 
Utredningsärende 1 
Utredningsärende månadsansökan 1 
 
 
 
 

D
ig

ita
lly

 s
ig

ne
d 

an
d 

se
al

ed
 v

ia
 Z

ig
ne

d.
 R

ef
er

en
ce

: c
m

om
zc

x4
u0

2c
w

u5
4r

w
ep

cp
6k

k



 
802005-4832 

 

  

      

  

6 (17) 

 

Överklagan och domar 
Under året 2025 har 3 av Säljarnas a-kassas ärenden överklagats till Förvaltningsrätten, 2 domar från 
samma eller tidigare år har inkommit från förvaltningsrätten där samtliga fastställde a-kassans beslut. 
Förvaltningsrätten har överlämnat ett ärende till a-kassan för ytterligare bedömning i ärendet, vilket  
överklagades till Kammarrätten med inhibition, vilket beviljades. 
 
Återkrav 

A-kassan har beslutat om 129 (123) återkrav angående felaktigt utbetald arbetslöshetsersättning, och 
ett beslut om god tro (0 ärenden). 
Totalt belopp 619 819 kronor (1 501 970,50 kronor). 
Totalt belopp god tro 14 000 kronor (0 kronor). 
 
Antal beslut som är inlämnade till Kronofogdemyndigheten 4 (1). 
Totalt belopp av beslut som är inlämnade till Kronofogdemyndigheten 49 888 kronor (12 972 kronor). 
 
Polisanmälningar 
A-kassans styrelse har under året beslutat att polisanmäla 8 (17) personer i fråga om misstänkt 
bidragsbrott, totalt belopp 231 472 kronor.  
 
Antal beslut som är inlämnade till Polismyndigheten 5 (beslutade föregående år 17). 
Av de 5 som är inlämnade är 2 nedlagda och 3 obesvarade. 
Totalt belopp av anmälningar som är inlämnade till Polismyndigheten 115 312 kronor.  
 
Året som har gått och a-kassans förväntade framtida utveckling  

År 2025 var ett händelserikt år, i samarbete med flera andra a-kassor bytte vi plattform på vårt 
medlemssystem vilket skedde ganska sömlöst med hjälp av leverantören av systemet, vi fick även 
chansen att utbilda oss och lära nytt. En annan stor utmaning har varit det gemensamma IT-
säkerhetsarbetet som har tagit mycket tid i anspråk. Framför allt har vi tagit emot och implementerat 
Lag om arbetslöshetsförsäkringen (2024:506), med flera utbildningsinsatser och systematisk dialog med 
Sveriges a-kassors kansli och förtroendemannastab. Vi följer och analyserar ställningstaganden och 
praxis av den nya arbetslöshetsförsäkringen kontinuerligt. 
 
A-kassans medarbetare har hanterat 8 119 meddelanden, 2 104 samtal med våra medlemmar om 
främst ersättningsvillkor men också vad som händer om man säger upp sig och samtal om 
medlemsfrågor. 
Under året har styrelsen haft 10 digitala styrelsemöten, samt en årsstämma. 
 
825 (810) av Säljarnas a-kassas medlemmar har under 2025 fått ersättning, vilket är en marginell skillnad 
mot föregående år. Under föregående år var förväntningen, som införlivades, att arbetslösheten skulle 
vara fortsatt ovanligt hög för Säljarnas a-kassas medlemmar.  

 
Under 2026 förväntar vi oss, att det ska stilla sig och inte överstiga siffrorna från år 2025, eller landa 
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närmare år 2024 års siffor (658). Händelserna i världen och Europa kommer att visa utvecklingen.  
 

 
Flerårsöversikt (tkr) 2025 2024 2023 2022 2021  
Medlemsintäkter 14 335 14 343 14 012 14 378 14 952  
Resultat efter finansiella poster -40 -519 -553 84  712  
Balansomslutning 10 759 10 582 9 143 9 227 11 467  
Soliditet (%) 31,3 32,2 43,4 49,0 38,7  
Kassalikviditet (%) 152 153,0 181,0 197,4 160,0  
            

Definitioner av nyckeltal, se noter 
 
FÖRÄNDRING EGET KAPITAL 
 

 Ingående balans Omf fg års resultat Årets resultat Balanserat 

Balanserat kapital 3 964 -555  3 409 

Årets resultat -555 555 -40 -40 

SUMMA 3 409 0 -40 3 369 
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Styrelse, ordinarie ledamöter   Suppleanter 
Catherine Tynes Kjellbergh, ordförande  Vakant 
Lisa Ann Peller, vice ordförande   Johan Rydelius   
Misbah Lashari    Vakant 
Christer Johansson Vakant 
 
Stefan Pärlhem, Statens representant   Anders Kessling, Statens representant 
   
Ordinarie revisorer    Revisorssuppleanter  
Sandra Lund     Carl Wallbom 
Focus Revision    Focus Revision 
 
Förtroendevald revisor    Förtroendevald revisorssuppleant 
Lennart Viklund    Kenneth Andersson 
   
 
Kassaföreståndare Lill Elofsson 

D
ig

ita
lly

 s
ig

ne
d 

an
d 

se
al

ed
 v

ia
 Z

ig
ne

d.
 R

ef
er

en
ce

: c
m

om
zc

x4
u0

2c
w

u5
4r

w
ep

cp
6k

k



Säljarnas A-kassa  
Org.nr 802005-4832     

 
  

          

         

Resultaträkning 

Tkr 

Not 2025-01-01 

-2025-12-31 
2024-01-01 

-2024-12-31 
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Intäkter           

Medlemsavgifter   14 335   14 343   

Övriga intäkter 1 84   131   

Summa intäkter   14 419   14 474   

            

Administrationskostnader           

Personalkostnader 2 -3 436   -3 275   
Övriga externa kostnader 3 -1 743  -2 220  

Avskrivningar enligt plan   -104   -104   

Summa administrationskostnader   -5 283   -5 599   

            

Resultat före avgifter till staten   9 136   8 876   

            

Avgifter till staten           

Finansieringsavgift   -9 511   -9 895   

            

Resultat före finansiella poster   -375   -1 019   

            

Finansiella poster           

Finansiella intäkter 4 337   357   

Finansiella kostnader   0   143   

Summa finansiella poster   337   500   

            

Resultat före poster arbetslöshetsförsäkringen   -38   -519   

            

Poster arbetslöshetsförsäkringen           

Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 5 72 612   70 819   

Kostnad arbetslöshetsersättning 6 -72 612   -70 819   
Kostnad ej statsbidragsberättigad ersättning  -0  -37  

Summa poster arbetslöshetsförsäkringen   -0   -37   

            

Årets resultat   -38   -555   
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Balansräkning 

Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Immateriella anläggningstillgångar           

IT System, medlemssystem 7 200   304   

            

Materiella anläggningstillgångar           

Maskiner och andra tekniska anläggningar  0   0   

            

Summa anläggningstillgångar   200   304   

            

Omsättningstillgångar           

            

Fordringar           

Fordringar statligt bidrag till arbetslöshetsersättning   3 528   3 531   

Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning 8 446   446   

Fordringar ränta återkrav felaktig arbetslöshetsersättning   136   112   

Fordringar medlemsavgift   67   94   
Fordringar hos närliggande organisationer  0  0  

Övriga fordringar 9 1 568   1 570   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   14   13   

    5 759   5 766   

            

Kassa och bank   4 800   4 511   

Summa omsättningstillgångar   10 559   10 277   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   10 759   10 582   
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Balansräkning 

Tkr 

Not 2025-12-31 2024-12-31 

      

      

Eget kapital           

Eget kapital vid räkenskapsårets början   3 409   3 964   
Årets resultat   -40    -555    

Summa eget kapital  3 369  3 409  

 

 

Avsättningar           

Avsättningar felaktig arbetslöshetsersättning 10 446   446   

            

Skulder           

Skulder arbetslöshetsersättning   3 528   3 531   

Skulder finansieringsavgift   817   797   

Leverantörsskulder   63   47   

Övriga skulder 11 1 935   1 810   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 601   542   

Summa kortfristiga skulder   6 944   6 727   

            

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR 

OCH SKULDER   10 759   10 582   

            
 

Ställda säkerheter   Inga Inga   

          

Ansvarsförbindelser   Inga Inga   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D
ig

ita
lly

 s
ig

ne
d 

an
d 

se
al

ed
 v

ia
 Z

ig
ne

d.
 R

ef
er

en
ce

: c
m

om
zc

x4
u0

2c
w

u5
4r

w
ep

cp
6k

k



Säljarnas A-kassa  

Org.nr 802005-4832 

 

  

      

  

12 (17) 

 

Tilläggsupplysningar 
  
Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554), BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3), bokföringslagen (1999:1078), Lagen om arbetslöshetskassor (1997:239) 
samt föreskrifter utgivna av Inspektionen för Arbetslöshetsförsäkringen (IAF).  
  
Uppställningsformen för balans- och resultaträkning är anpassad efter IAF:s föreskrift IAFFS 2025:6. 
  
Bedömningar och uppskattningar 
Avseende styrelsens bedömningar och uppskattningar hänvisas till nedanstående rubriker. 
  
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter redovisas som intäkt för den tidsperiod som medlemskapet avser. Aviseringen av 
medlemsavgiften utgör grund för intäktsredovisning. 
  
Finansieringsavgift 
Finansieringsavgift redovisas enligt bokföringsmässiga grunder.  
  
Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 
Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning redovisas enligt bokföringsmässiga grunder där en 
uppskattning av storleken på utestående fordran avseende statligt bidrag görs enligt mall från Sveriges 
A-kassor.  
  
Kostnad arbetslöshetsersättning 
Kostnad för arbetslöshetsersättning redovisas enligt bokföringsmässiga grunder där en uppskattning av 
storleken på utestående fordran avseende statligt bidrag görs enligt mall från Sveriges A-kassor.  
  
Fordringar 
Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning redovisas till belopp som efter individuell bedömning 
beräknas bli betalt. 
  
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell, beräknas bli betalt. 
 
Medlemsfordringar 
Medlemsfordringar värderegleras i syfte att nå det belopp som varje månad historiskt har visat sig bli 
obetalt. Detta innebär att 1% av utestående fordran från aviseringen månad 0 reserveras, 10% av månad 
1 reserveras, 40% av månad 2, för övriga månader reserveras hela det utestående beloppet. 
  
 
Avsättning felaktig arbetslöshetsersättning 
Avsättning felaktig ersättning värderas på samma sätt som fordringar felaktig ersättning. Avsättningen 
består av en skuld till staten för felaktig ersättning. 
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Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över bedömd ekonomisk 
livslängd. En avskrivningstid om 5 år tillämpas för anläggningstillgångar förutom för IT system. IT 
systemens avskrivningstid beslutas individuellt per system. IT systemet MIR, medlemssystemet, skrivs av 
över en tid om 10 år. IT utrustning betraktas som korttidsinventarier och kostnadsförs direkt. 
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Noter 

Tkr 
  

 

Not 1 Övriga intäkter 2025 2024   

Återbetalning från SPP 74 57   

Övrigt 10 74   

  84 131   

        

 

Not 2 Anställda och personalkostnader 2025 2024   

        

Medelantalet anställda       

Kvinnor 2 2   

Män 1 1   

  3 3   

        

Löner och andra ersättningar       

Styrelse och kassaföreståndare 881 905   

Övriga anställda 1 180 1 149   

  2 061 2 054   

        

Sociala kostnader       

Pensionskostnader för kassaföreståndare 306 228   

Pensionskostnader för övriga anställda 241 177   

Övriga sociala avgifter enlig lag och avtal 642 646   

Löneskatt 125 85   

  1 314 1 136   

        

Personalsocial verksamhet 22 84   
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 3 397 3 274   

        

  

Not 3 Övriga externa kostnader 2025 2024  

       

Lokalkostnader 244 275   

IT tjänster 847 710   
Hemsida 7 407  

Tjänster ej IT 14 22   
Redovisningstjänster 15 16  

Revision 50 100   

Befarade och konstaterade förluster medlemsavgifter 69 85   

Befarade och konstaterade kundförluster ränta och avgifter 217 317   

Bankkostnader 103 88   

Telefon, porto och scanning 68 74   

Resekostnader 12 32   
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Leasing och kostnader inventarier 22 21   

Avgift Sveriges a-kassor 59 60   

Övrigt 17 13   
 1 744 2 219  

      

 

Not 4 Finansiella intäkter 2025 2024   

        

Ränteintäkter på återkrav felaktig arbetslöshetsersättning 259 357   

Övriga ränteintäkter 78 143   

  337 500   

        

 

Not 5 Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 2025 2024   

        

Statligt bidrag till arbetslöshetsersättning 73 107 70 434   

Periodiserat statligt bidrag till arbetslöshetsersättning -3 1 605   
Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare till 

Arbetsförmedlingen) -493 -388   
Förändring värdereglering avsättning felaktig 

arbetslöshetsersättning 1 -832   

  72 612 70 819   

        

 

Not 6 Kostnad arbetslöshetsersättning  2025 2024   

        

Arbetslöshetsersättning 73 107 70 434   

Periodiserad arbetslöshetsersättning -3 1 605   

Återbetald arbetslöshetsersättning (från ersättningstagare) -493 -388   
Förändring värdereglering fordran felaktig 

arbetslöshetsersättning 1 -832   

  72 612 70 819   

        

  

Not 7 IT-system, medlemssystem 2025-12-31 2024-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 1 042 1 042   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 042 1 042   
 

Ingående avskrivningar -738 -634   

Årets avskrivningar -104 -104   

Utgående ackumulerade avskrivningar -842 -738   

        

Utgående redovisat värde 200 304   
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Not 8 Fordringar felaktig arbetslöshetsersättning 2025-12-31 2024-12-31   

        

        

Ingående ackumulerade fordringar 446 354   

Årets tillkommande fordringar 362 1 378   

Årets inbetalningar -363 -420   

Årets eftergiftsbeslut 0 -34   

Osäkra fordringar 1 -832   

  446 446   

 

Not 9 Övriga fordringar 2025-12-31 2024-12-31   

        

Källskatt arbetslöshetsersättning 1 489 1 404   

Övriga fordringar 79 166   

  1 568 1 570   

        

  

Not 10 Avsättning felaktig arbetslöshetsersättning 2025-12-31 2024-12-31   

        

Ingående avsättningar 446 354   

Årets tillkommande avsättningar 362 1 378   

Årets betalningar -363 -420   

Årets eftergiftsbeslut -0 -34   

Justering till följd av osäkra fordringar 1 -832   

  446 446   

  

Not 11 Övriga skulder  2025-12-31 2024-12-31   

        

Källskatt arbetslöshetsersättning 1 489 1 404   

Övriga skulder 447 406   

  1 936 1 810   

        

  

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2025-12-31 2024-12-31   

        

Upplupna semesterlöner 344 314   

Upplupna sociala avgifter 108 99   

Övriga interimsskulder 149 129   

  601 542   
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Definitioner av nyckeltal  
Soliditeten mäter den långsiktiga finansiella uthålligheten genom att visa hur stor del av tillgångarna 
som är finansierade med eget kapital. Nyckeltalet visar organisationens förmåga att bära förluster över 
tid. Nyckeltalet beräknas genom att eget kapital divideras med totala tillgångar. 
 
Kassalikviditeten mäter den kortsiktiga betalningsförmågan och visar i vilken utsträckning a-kassan kan 
fullgöra sina löpande betalningsåtaganden. Kassalikviditeten beräknas genom att omsättningstillgångar 
divideras med kortfristiga skulder. 
 

Tack från styrelsen 2025 
Styrelsen vill tacka våra medarbetare på Säljarnas a-kassa för väl utfört arbete under verksamhetsåret 
2025. Vi vill särskilt understryka den fina återkoppling som medlemmarna återkommande ger till våra 
medarbetare. Vi är fortfarande den a-kassan som handlägger och betalar ut pengar till medlemmarna 
snabbast. Styrelsen tackar för gott samarbete under året. 
 
 
 
Årsredovisningens innehåll blev klart 30 april 2026 
Styrelsen - Den dag som anges i den elektroniska signeringen 
 
 
Catherine Tynes Kjellbergh Lisa Ann Cole  
Ordförande   Vice ordförande 
 
 
Misbah Lashari  Christer Johansson 
Ledamot   Ledamot 
 
 
Stefan Pärlhem  Lill Elofsson 
Statens representant  Kassaföreståndare 
   
 
 
 
Vår revisionsberättelse den dag som anges i den elektroniska signeringen 
 
 
 
Sandra Lund   Lennart Viklund  
Auktoriserad revisor  Förtroendevald revisor 
Focus Revision 
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